

NUMER 243

Do-Nos

czerwiec
2021

GAZETA UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W KĄKOLEWIE



POŻEGNANIA

WYCHOWAWCY O SWOICH PODOPIECZNYCH

Pani Magdalena KASPRZYK – wychowawczynie VIIIa

Z uczniami klasy VIIIa poznaliśmy się pięć lat temu. Stan liczebny nieco się zmienił: naukę rozpoczynało 22 uczniów, Szkołę kończy 17 osób. Moi wychowankowie to 6 dziewcząt i 11 chłopców. Uczniowie tej klasy to grupa bardzo zróżnicowana pod względem dydaktycznym jak i wychowawczym. Praca w tym zespole dostarczyła mi wielu emocji i wyzwań.

W nauce z pewnością wyróżniała się grupa dziewcząt, które były pracowite, sumienne, chętne do działania i pracy na rzecz klasy oraz Szkoły. To właśnie one osiągały bardzo wysokie wyniki w nauce. Z chłopcami sytuacja wyglądała nieco inaczej. Nie do końca wykorzystywali swoje możliwości intelektualne, niektórzy również sprawiali kłopoty wychowawcze, które staraliśmy się wspólnie rozwiązywać. Grupa uczniów aktywnie brała udział w konkursach wewnątrzszkolnych, pozaszkolnych i artystycznych. Wielu odnosiło sukcesy w licznych zawodach sportowych, głównie w lekkoatletyce, piłce nożnej, biegach przełajowych. Przez 4 lata mieliśmy w klasie sportowca tremującego szermierkę, który odnosił sukcesy krajowe i międzynarodowe, osiągnął także wysokie wyniki w nauce. W ubiegłym roku szkolnym klasa zdobyła I miejsce w całorocznym konkursie o tytuł Superklasy w kategorii klas VII-VIII. Kilkoro uczniów pracowało w Samorządzie Uczniowskim i szkolnym wolontariacie.

W klasach IV – VI uczniowie zwiedzili Toruń, Kotlinę Kłodzką i Trójmiasto. Z każdej wycieczki przywieźli niezapomniane wrażenia. Organizacja imprez klasowych nie sprawiała im żadnych problemów – było miło, zabawnie i ciekawie.

Moi drodzy! Dziękuję Wam za wspólnie spędzony czas. Miło wspominam klasowe wyjazdy, spotkania, pyszności przygotowywane przez rodziców na klasowe uroczystości. Podziękowania kieruję za udaną współpracę również w ich stronę.

Trzymam za Was mocno kciuki, życzę również wspaniałego startu w szkołach ponadpodstawowych, spełnienia marzeń oraz zdrowych i słonecznych wakacji.

Pani Iwona FIEBICH – wychowawczyni VIIIb

Klasa VIIIb to dwanaście dziewczynek i ośmiu chłopców. Wychowawczynią tej grupy byłam pięć lat. Uczniowie VIIIb tworzyli zespół, o jakim marzą nauczyciele – zorganizowani, zdyscyplinowani, pracowici i niesprawiający kłopotów wychowawczych. Od pierwszej klasy siłą napędową były dziewczęta. To one nadawały tempo w nauce, w konkursach i w pracach na rzecz klasy i Szkoły. Oczywiście chłopcy je dopingowali i pomagali. Większość chętnie brała udział w różnego rodzaju zadaniach przydzielonych klasie. Nigdy nie było problemu, żeby zrobić gazetkę, przynieść np. puszki czy zorganizować imprezę klasową. Potrafili doskonale bawić się na tych spotkaniach, bo lubili przebywać w swoim towarzystwie. Widać to było zwłaszcza na wycieczkach. Tworzyli zgrany zespół. Można było z nimi porozmawiać na wszystkie tematy. Z pokorą przyjmowali upomnienia i kary i właściwie na nie reagowali.

VIII b to nie tylko intelektualści, ale również śpiewacy, aktorzy, plastycy i sportowcy. Z licznych konkursów przywozili medale i dyplomy. Swoje zainteresowania rozwijali również poza Szkołą, występując w zespole mażorettek, pracując w harcerstwie czy w klubach sportowych. Co roku połowa z nich otrzymywała świadectwa z wyróżnieniem. Zapamiętam uczniów jako zespół sympatycznych, pilnych, zaangażowanych społecznie i bezkonfliktowych nastolatków.

Moi drodzy, praca z Wami dała mi wiele satysfakcji i powodów do dumy. Za Wasze zaangażowanie należą się duże brawa. Dziękuję Wam za te pięć lat owocnej współpracy, za wspólnie spędzony miły i twórczy czas, za wiele wzruszających chwil.

Życzę wszystkiego dobrego, realizacji marzeń i wspaniałego startu w wybranych szkołach ponadpodstawowych.



